Obec Sedivec

Navrhu rozpoétu na rok 2018 v tis. Kc

Prijmy celkem 2 880,70 K¢
PFijmy danové 2 754,00 K¢
Pol.1111 615,80 K¢
Pol.1112 22,70 K¢
Pol.1113 48,60 K¢
Pol. 1121 543,60 K¢
Pol. 1211 1288,10 K¢
Pol 1340 60,10 K¢
Pol.1341 6,00 K¢
Pol.1381 10,00 K¢
Pol.1511 160,00 K¢
2 754,90 K¢

nedanové 32,00 K¢
2139 3,00 K¢
3639 12,00 K¢
2112 1,50 K¢

2141 0,50 K¢

2alalal 15,00 K¢
32,00 K¢

kapitalové 10,00 K¢
3639 10,00 K¢
neinv. Tr. Na vykon spravy 83,80 K¢
Pol. 4112 60,90 K¢
Pol.4111 22,90 K¢

Prijmy celkem 2 880,70 K¢
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Sestavil:

Vyvéseno:

Vydaje celkem

Vnitni obchod

Silnice

Parkovisté

Kanalizace

Prevence zn. Vody

Obnova hodnot mist. Pamatek
Ostatni zél.kultury,cirkve,sd.prost¥
Sport

VyuZiti volného ¢asu mlddeze
Zajmova cinnost a rekreace
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj
Svoz a sbér nebezp. odpadu
Svoz komunalniho odpadu
Péce o vzhled obce

Ost.péce a pomoc détem
Neinv. Transfery domovy
Zabezpeceni PO v obci
Samosprava

Cinnost mistni spravy

Hum. Pomoc

Sluzby penéznich Ustav(
Pojisténi majetku

Platby dani

Celkem béiZné vydaje

Vratka dotace

Vydaje

Verejné WC

Vrata poz. Zbr.

Détské hristé

Projekt cesty
Vydaje investiéni

Splatka Gvéru

Celkem vydaje
Zapojeni ¢asti zustatku ZBU

Duskova

5.2.2018 %
Z?

3 340,50 K¢

20,00 K¢
200,00 K¢
- K¢
20,00 K¢
5,00 K¢
2,00 K¢
50,00 K¢
2,00 K¢
10,00 K¢
5,00 K¢
30,00 K¢
3,00 K¢
40,00 K¢
30,00 K¢
120,00 K¢
20,00 K¢
3,00 K¢
1,00 K¢
40,00 K¢
518,00 K¢
689,00 K¢
1,00 K¢
30,00 K¢
25,00 K¢
- K¢

1 864,00 K&

10,00 K¢
1 874,00 K¢

50,00 K¢
130,00 K¢
850,00 K¢
130,00 K¢

1 160,00 K¢

306,50 K¢

3 340,50 K¢
459,80 K¢

Sejmuto:



